

記号	証券発行事業者	認証時期	2008年度	2009年度	2010年度	2011年度	2012年度	2013年度	2014年度	2015年度	2016年度	2017年度	2018年度	2019年度	2020年度	2021年度	2022/1Q	2022/2Q	2022/3Q	2022/4Q	2023/1Q	2023/2Q	2023/3Q	2023/4Q	取崩し	未発行	総計				
A24	株式会社エネット	2009/2Q		56,000	409,200	58,900	35,600	23,400	23,400	10,000	6,400	450	650	1,650													15,350	641,000			
		2010/2Q															7,258											3,479,742	3,487,000		
		2011/2Q				2,700			1,000	46,600	1,469	70,123	61,586	3,600	288,000	4,277,698			2,449									30,775	4,786,000		
		2011/3Q			1,000,000														185,446			7,637	34,995		250,000			3,865,922	5,344,000		
		2011/4Q																										4,474,000	4,474,000		
		2012/1Q					304,000																					3,773,000	4,077,000		
		2012/2Q																										4,476,200	4,476,200		
		2012/3Q																											5,371,000	5,371,000	
		2012/4Q						940,000																					4,436,000	5,376,000	
		2013/1Q						1,722,000																					7,867,000	9,589,000	
		株式会社エネット 集計				56,000	409,200	1,061,600	1,279,600	1,745,400	24,400	56,600	7,869	70,573	62,236	5,250	288,000	4,284,956	185,446		2,449		7,637	34,995		250,000			37,788,989	47,621,200	
A25	ファーストエスコ	2009/1Q		120	220	2,060	60	7,517																					9,977		
		2009/2Q			20,000		9,921																							29,921	
		2009/4Q			645,000		2,000	1,095																						648,095	
		2010/1Q			341,000			7,593																						348,593	
		2010/2Q			150,000	40,000		9,428																						199,428	
		2010/4Q				794,000	50,000	154,390																						998,390	
		2011/2Q			697,800	21,300	280,900																							1,000,000	
ファーストエスコ 集計				120	1,136,220	1,553,860	73,360	470,844																					3,234,404		
A26	特定非営利活動法人 九州・自然エネルギー推進ネットワーク	2010/2Q			300	3,833	344																						4,477		
		2010/3Q					796	300																		400			1,496		
		2011/1Q				158,332																								158,332	
		2011/3Q																								17,145				17,145	
		2012/1Q					153,879																							153,879	
		2013/1Q						139,235																						139,235	
		2014/1Q							173,202																					173,202	
九州・自然エネルギー推進ネットワーク 集計					300	162,165	155,019	139,535	173,202	57,493															17,545				705,259		
A27	やまがたグリーンパワー株式会社	2009/3Q			237,177	150,000	151,000	84,000	30,000	30,000	30,000	30,000	30,000	30,000	30,000	30,000	30,000												600,830	1,493,007	
		2011/1Q																												560,836	560,836
		2012/2Q																												414,790	468,790
		2013/1Q								55,000	55,000	55,000	54,000	54,000	54,000	54,000	54,000	54,000	54,000											16,078	451,078
やまがたグリーンパワー株式会社 集計					237,177	150,000	151,000	84,000	85,000	85,000	85,000	84,000	84,000	84,000	84,000	84,000	84,000												1,592,534	2,973,711	
A28	株式会社九電工	2009/2Q		13,900	86,100	105,100	27,600	4,600	9,000																				293,646		
		2009/3Q			367,500	242,700		5,000																						615,442	
		2009/4Q				140,000		76,000																						586,969	
		2010/1Q						312,500	300,000	61,000		640																		674,140	
		2010/2Q						690,782																						690,782	
		2010/3Q						122,461	56,000	17,000	360,000	69,913	1,489																	626,863	
		2010/4Q								666,288																				666,288	
		2011/1Q							706,181																					706,181	
		2011/3Q							139,146	680,014			415,000																	1,294,083	
		2012/1Q												300,000	267,588	302,000	347,150													1,258,477	
		2012/2Q																107,850	1,000	150,000	7,000	248,000	1,000	150,000	15,000					41,739	
		2012/4Q																												38,429	718,279
		2013/1Q																												1,195,410	1,195,410
		2013/2Q																												1,092,989	1,092,989
		2013/3Q																												528,003	528,003
		2013/4Q																												497,096	497,096
		2014/1Q																												459,969	459,969
		2014/2Q																												709,228	709,228
		2014/3Q																												1,199,077	1,199,077
		2014/4Q																												611,922	611,922
2015/1Q																												624,188	624,188		
2015/2Q																												1,070,505	1,070,505		
株式会社九電工 集計				13,900	453,600	487,800	397,710	1,211,343	1,210,327	1,424,302	360,000	534,000	315,000	314,000	302,000	455,000	1,000	150,000	7,000	248,000	1,000	150,000	15,000					205,160	205,160		
A29	富山グリーンフードリサイクル株式会社	2009/2Q		44,384																										44,384	
		2009/3Q			50,616	10,022																									60,638
富山グリーンフードリサイクル株式会社 集計					95,000	10,022																								105,022	
A30	サステナジ-株式会社	2011/1Q																							1,506				1,506		
		2012/3Q					7,000																							42,799	
サステナジ-株式会社 集計							7,000																								

記号	証券発行事業者	認証時期	2008年度	2009年度	2010年度	2011年度	2012年度	2013年度	2014年度	2015年度	2016年度	2017年度	2018年度	2019年度	2020年度	2021年度	2022/1Q	2022/2Q	2022/3Q	2022/4Q	2023/1Q	2023/2Q	2023/3Q	2023/4Q	取消し	未発行	総計		
A39	北九州市	2010/1Q			39,372	11,263																					50,635		
		2010/3Q				42,269																						96,845	
		2011/1Q						21,459		26,509																		47,968	
		2011/3Q								66,555	136																	66,691	
		2012/4Q								146,887																		146,887	
		2013/1Q								54,955																		54,955	
		2014/4Q									20,019	31,908																51,927	
	北九州市 集計				39,372	53,532	40,332	35,703	294,906	20,155	183,729																667,729		
A40	株式会社吾妻バイオパワー	2010/3Q				848,677																					848,677		
		2010/4Q				538,868		1,621,413																				2,160,281	
		2011/3Q					2,045,347																					2,045,347	
		2012/2Q					1,256,973	241,827																				1,498,800	
		2012/4Q						1,498,800																				1,498,800	
		2013/1Q						226,512	557,491	670,056	504,650	387,195	5,756	5,400	6,750	3,100	26,000	2,200	104,890									2,500,000	
	株式会社吾妻バイオパワー 集計				1,387,545	4,923,733	1,967,139	557,491	670,056	504,650	387,195	5,756	5,400	6,750	3,100	26,000	2,200	104,890									10,551,905		
A41	ENEOS Power株式会社	2011/1Q				15,000												20,000			40,000	20,000				272,860	367,860		
		2012/1Q						15,000	15,000	15,000	15,000	15,000	15,000	15,000	15,000												383,200	548,200	
		2013/1Q																										10,072	10,072
		2014/1Q																										492,260	492,260
	ENEOS Power株式会社 集計					15,000	15,000	15,000	15,000	15,000	15,000	15,000	15,000	15,000	15,000			35,000			40,000	35,000				1,158,392	1,418,392		
A42	特定非営利活動法人 環境あきた県民フォーラム	2010/4Q		7,000	3,000																						1,012	11,012	
		2011/1Q																									8,047	8,047	
		2011/2Q					3,000	8,000	2,000																			126,281	139,281
		2011/3Q																										112,549	112,549
		2011/4Q																										429,811	429,811
		2012/4Q																										86,076	86,076
		2013/3Q																										218,481	218,481
		2013/4Q																										155,393	155,393
		2014/1Q																										24,012	24,012
		2014/2Q																										178,635	178,635
	特定非営利活動法人 環境あきた県民フォーラム 集計			7,000	3,000	3,000	8,000	2,000																	1,340,297		1,363,297		
A43	N T T - グリーン有責任事業組合	2010/1Q				3,678	3,742	2,202	1,275	87	3,110																84,129		
		2011/2Q					162	1,194	6,477																			671,656	
		2011/4Q																										765,555	
		2012/1Q																			866							353,667	
		2012/4Q																										1,209,804	
		2013/1Q																										336,591	
		2014/2Q																										2,031,082	
		2015/1Q																										2,145,694	
		2016/1Q																										1,952,113	
		2017/1Q																										1,953,213	
		2018/1Q																										2,040,378	
		2019/1Q																										1,899,495	
		2020/2Q																										1,741,346	
		2021/2Q																										1,750,684	
		2022/1Q																										1,878,933	
2023/1Q																										1,621,612			
	N T T - グリーン有責任事業組合 集計				3,678	3,742	2,202	1,437	1,281	9,587	4,074	4,618	18,927	3,839	3,285						3,150					22,435,952			
A44	国際航業株式会社	2010/3Q			36,000																						36,000		
		2010/4Q				14,000																						14,000	
		2011/1Q				240,000																						240,000	
		2011/2Q				127,332	177,000	56,000	12,000																				372,332
		2011/3Q				1,168	385,000	3,000	3,679																				392,847
		2011/4Q					215,071	34,000	17,929																				267,000
		2012/1Q					171,762	321	4,000	4,000	4,000	3,000																190,782	
		2012/2Q					339,690	20,000	89,071	141,000	89,000	83,000	23,000															968,629	
		2012/3Q					184,239			1,000																			544,037
		2012/4Q								14,889	6,335	14,700	3,000															342,189	
		2013/1Q						57,116		4,311	9,365																	324,318	
		2014/1Q							56,392																			56,392	
		2015/1Q								51,261																		51,261	
		2016/1Q									48,588																	48,588	
		2016/2Q										3,000	3,899															6,899	
		2018/3Q																										10,329	
			国際航業株式会社 集計				36,000	382,500	1,472,762	170,116	179,392	216,461	157,288	104,700	39,400								496,956					655,453	
A45	富山市	2009/4Q				12,530																					12,530		
		2010/2Q				30,474	12,3																						

記号	証券発行事業者	認証時期	2008年度	2009年度	2010年度	2011年度	2012年度	2013年度	2014年度	2015年度	2016年度	2017年度	2018年度	2019年度	2020年度	2021年度	2022/1Q	2022/2Q	2022/3Q	2022/4Q	2023/1Q	2023/2Q	2023/3Q	2023/4Q	取消し	未発行	総計	
A51	三菱UFJリース株式会社	2010/2Q 2010/3Q 2011/1Q 2011/2Q 2011/4Q 2013/1Q 2014/1Q 2015/4Q			655																						655	
三菱UFJリース株式会社 集計					655		2,332																				69,689	
A52	オリックス株式会社	2012/2Q 2013/1Q 2014/1Q 2016/1Q														151,743	229,467		228,563	187,347							151,743	
オリックス株式会社 集計																797,120											797,120	
A54	プレミアムグリーンパワー株式会社	2011/4Q				100,000																					100,000	
プレミアムグリーンパワー株式会社 集計						100,000																					100,000	
A56	特定非営利活動法人 おひさまネットワーク	2011/3Q																						969		969		
特定非営利活動法人 おひさまネットワーク 集計																								969		969		
A57	特定非営利活動法人 日本エコ・エネルギー研究会	2012/3Q																						88,048		88,048		
特定非営利活動法人 日本エコ・エネルギー研究会 集計																								88,048		88,048		
A58	有限責任事業組合 よさこいメガソーラー	2013/3Q																						207,410		207,410		
有限責任事業組合 よさこいメガソーラー 集計																								207,410		207,410		
A59	楽天株式会社	2014/2Q 2014/3Q																						8,235	6,970	15,205		
楽天株式会社 集計																								8,235	6,970	15,205		
A60	横浜市	2018/1Q 2019/1Q 2020/1Q 2021/1Q 2022/1Q											1,392,580	348,156		425,696											1,740,736	
横浜市 集計													1,392,580	2,583,060	1,850,024	2,828,847	1,984,276										10,638,787	
株式会社エスフルブルードットグリーン		2020/1Q 2020/2Q 2020/3Q 2020/4Q 2021/1Q 2021/2Q 2021/3Q 2021/4Q 2022/1Q 2022/2Q 2022/3Q 2022/4Q 2023/1Q 2023/2Q 2023/3Q 2023/4Q																										423,739
株式会社エスフルブルードットグリーン 集計															549,297	1,464,596		12,514	739,569		284,016	955,169	397,319				4,402,480	
A63	イーレックス株式会社	2019/4Q 2020/1Q 2020/2Q 2020/3Q 2020/4Q 2021/1Q 2021/2Q 2021/3Q 2021/4Q																									632,316	
イーレックス株式会社 集計															2,000,000	280,000	4,899	1,000	250	131,656							11,073,623	
A65	株式会社エナーバンク	2021/4Q 2022/1Q 2022/4Q 2023/3Q																									417,805	
株式会社エナーバンク 集計																280,000	4,899	83,000	250	219,750	2,125,190		15,000				5,482,063	
A67	株式会社VPP Japan	2020/2Q 2021/2Q 2021/4Q 2022/4Q													2,000,000	1,300,000	575,712										3,875,712	
株式会社VPP Japan 集計															2,000,000	1,500,000	10,200,000		10,000,000			5,000,000					41,198,949	
A68	デジタルグリッド株式会社	2021/3Q 2021/4Q 2022/1Q 2022/2Q 2022/3Q 2022/4Q 2023/1Q 2023/2Q 2023/3Q 2023/4Q														34,197	1,000	30,888	5,993		18,000	4,000	52,498				66,248	
デジタルグリッド株式会社 集計															34,197	1,000	36,881			18,000	4,000	52,498		18,000			4,836,098	
A70	株式会社エナリス	2021/2Q 2022/1Q																									116,648	
株式会社エナリス 集計																											333,635	
A75	八千代エンジヤリング株式会社	2022/2Q 2022/3Q 2023/1Q 2023/2Q 2023/3Q 2023/4Q																									731,898	
八千代エンジヤリング株式会社 集計																					1,182,429		670,918				1,268,889	
八千代エンジヤリング株式会社 集計																					1,182,429	1,199,414	819,343				5,872,891	

記号	証券発行者	認証時期	2008年度	2009年度	2010年度	2011年度	2012年度	2013年度	2014年度	2015年度	2016年度	2017年度	2018年度	2019年度	2020年度	2021年度	2022/1Q	2022/2Q	2022/3Q	2022/4Q	2023/1Q	2023/2Q	2023/3Q	2023/4Q	取消し	未発行	総計						
A76	スマートエコエナジー株式会社	2008/2Q																									2,300	2,300					
		2008/4Q											3																173	176			
		2010/1Q											16,840																	16,840			
		2011/1Q											17,327																	47,327			
		2011/2Q												552																552			
		2011/3Q												82,715																82,715			
		2012/1Q												789,323	1,349,640				60	1,000	1,000	1,000	1,000				3,000	1,000	46,443	2,210,264			
		2012/2Q												232,765														4,000		128,131	364,896		
		2012/3Q												1,828,677	6,854			70,751	61,264											64,126	2,031,672		
		2012/4Q												450,000																332	450,332		
		2013/1Q												3,304,307	1,350,235				2,000,000	3,875										43,799	6,719,872		
		2013/3Q												426,265																	129,925	556,190	
		2013/4Q												384,121									4,000					1,630			395,751		
		2014/1Q												2,189,774	17,348				55,832	110,000	2,587									24,478	2,400,019		
		2014/2Q												40,000					2,030,280												573,928	2,644,208	
		2014/3Q												177,840																	177,840		
		2014/4Q																													1,533,716		
		2015/1Q																		1,533,688	28										1,533,716		
		2015/1Q																	9,780,200	8,972			3,000								768,595	10,792,719	
		2016/2Q																	16,256												16,256		
		2016/3Q																													5,449	3,097,414	
		2016/4Q																													67	67	
		2017/1Q																													13	2,484,494	
		2017/2Q																													602	602	
		2017/3Q																													7	216,274	
		2017/4Q																													12,835	216,274	
		2018/2Q																													12,835		
		2018/3Q																													2,327	10,260	
		2018/4Q																														2,545,440	
		2019/1Q																														17,028	2,667,713
		2019/1Q																														100,000	74,886
		2019/3Q																														2,550,685	74,886
		2019/4Q																														891,768	74,886
		2019/4Q																														1,362	4,000
		2019/4Q																														191,751	1,088,881
		2020/1Q																														9,743,170	
		2020/3Q																														1,168,469	
		2020/4Q																														3,000	3,000
		2021/1Q																														16,031	16,031
		2021/2Q																														33,466,339	122,429
		2021/2Q																														141,255	125,529
		2021/2Q																														36,000	453,259
		2021/3Q																														975,050	1,041,537
2021/3Q																														928,473	928,473		
2021/4Q																														165,489	165,489		
2021/4Q																														61,988	2,801,073		
2021/4Q																														638,050	37,963,328		
2022/1Q																														603,917	37,963,328		
2022/2Q																														399,139	470,875		
2022/2Q																														32,586	470,875		
2022/2Q																														75,000	730,000		
2022/3Q																														100,691	577,097		
2022/3Q																														174,524	174,524		
2022/4Q																														46,383,352	126,282		
2023/1Q																														120,900	126,282		
2023/2Q																														3,144,335	3,144,335		
2023/2Q																														1,342,766	1,342,766		
2023/2Q																														169,696	565,334		
2023/2Q																														7,222,960	7,222,960		
2023/2Q																														1,000	1,318,262		
2023/4Q																														27,573,692	27,573,692		
2023/4Q																															7,029,215	7,029,215	
スマートエコエナジー株式会社 集計																															11,863,775	230,109,600	
A77 株式会社JTBコミュニケーションデザイン																															77,085	77,085	
2017/1Q																															77,085		
2018/4Q																															300,412	300,412	
2019/2Q																															282,572	583,255	
2020/3Q																															607,635	607,635	
2021/2Q																															605,477	605,477	
株式会社JTBコミュニケーションデザイン 集計																															1,495,684	2,173,864	
総計			140,001,114	208,528,135	222,890,009	295,658,406	236,114,853	218,359,004	172,326,263	178,331,577	315,541,455	375,647,405	272,290,355	279,345,903	607,482,617	495,246,849	118,723,091	33,924,201	68,263,117	212,891,779	134,633,273	50,011,288	62,793,291	164,854,834	11,946,368	1,793,661,633	6,669,466,820						